
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 19.40 
出来高 ▲ 29.4 

鉛 18.00 － 20.00
現   物 0.07 

前営業日比 131.43 － 131.44
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 60 14,900

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 60 9,945
現   物 亜鉛 ▲ 90 3,075

前営業日比 鉛 95 1,310
先   物 ニッケル 6,310 624
出来高 錫 ▲ 840 348

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 1,551 ¥1,148,751

前日比 アルミ ▲ 3,379 ¥314,535

先   物 亜鉛 ▲ 841 ¥390,014

出来高 鉛 2,478 ¥257,568
アルミ合金 ニッケル 132,826 ¥3,717,203

現   物 錫 ▲ 7,777 ¥3,672,606

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

48,072
157

50,867

nikkankinzoku.co.jp
7,856 830 

▲ 1,028 

¥1,223,960
ロンドン金

1,864.10 1,859.70
ＨＨ銀 2,194.5

上海（元）：2月限
68,260

5,186 
568 

23,651 

19.69前営業日の元レート

▲1,375 
15 

268,984

ロンドン・コバルト

2,389.0
0.0

660.0
27,710.0

2,338.0
2.0

▲ 34.0
2,097.0

2,150.0
0.0

▲ 28.0

8,905.0
▲ 48.5
8,933.0
▲ 48.5

0

▲ 91.80
5,095

53,330

備考欄
nikkin202302

¥201,971

(2月10日現在)

▲ 12,070

1,521.90
1,524.90
1,527.20

-
1,542.60

1,865.9

-

▲ 7 ▲ 1,565

-
▲ 12.3
20,147

196,175
0

291,212,195
▲ 361,640

951.5
951.81,874.5

2,207.5

2,226.5
2,216.5

¥2,924 ¥125,491

-
-

▲ 6.3
79,956

¥1,178,015
▲ 22,181

1,891.2
▲ 3.4

154,717
22,198,649

0
¥247,212

403.60

▲ 321

▲ 7.80
123,104
24,157
▲ 905

銅ＨＧ

0.0
38,920.0

0.0

27,561.028,060.0 27,794.0 上海在庫(トン)

945.6402.75

-

2,695 
3,380

プラチナ
2,203.4

¥3,723,843
99,455 

¥5,109,335

¥5,165,073

105,669

401.65
402.45
403.10

1,862.8

35,821

38,500.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

14,686 

735.0 ▲ 519.0 15,500 242,009

2,724 
38,920.0

0

- -

銀金

-
-

2,337.5
1.0

▲25 
4,875 

▲3,625 
0 
0 

▲180 
0 

1,140

¥310,276
429 

2,389.0
0.0

▲ 527.0
27,368.0 ¥3,677,394

89,482 
-

26,250
486,925

1,920
2,389.0 ¥317,044

167 0

22,125

0

-

81,273

-

2,440.5
211,217

151 

¥368,006
¥456,316

¥4,349,127

3,220
63,100

218,230
上海：円換算

¥1,344,039

18,690

-

8,857.5
106,616

-

¥1,181,783
▲5,809 

¥1,185,498
▲ 5,808 

27,349.0
5,177

-

▲14,651 
¥3,679,385

▲ 1,375 

¥278,160 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,656,161
¥1,221,736

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：2月11日・現地：2月10日

前営業日比
▲5,804 

▲ 22,175 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,195,054

前営業日比

0.0

▲4,363 

¥410,870
▲ 7,211 

¥278,2932,078.5
45,159

-

3,042.5

2,433.5
▲ 22.0
2,469.0
▲ 24.0

146 

¥327,263
40 

¥277,629

¥285,327

-

2,150.0

2,092.5
0.0

2,096.0

▲ 269.0
27,605.0
▲ 195.0

2,082.5

23,175

¥301,355

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,296,949

15,305
220,880

2,435.0
10.5

2,092.0
0.0

2,466.0
▲ 1.0

2,150.0

3,119.0
▲ 61.0
3,096.0
▲ 56.0

132.71
▲ 44.5
2,088.0

¥323,149
1,563 

　 前場売   後場買 終値

▲ 90.0

8,874.5
▲ 120.5
8,901.5
▲ 121.0

27,404.0

▲ 35.0

3,080.5
▲ 101.5
3,065.5

▲ 3,567 

¥413,922
▲7,873 

27,550.0
▲ 125.0
27,725.0

▲ 25.0


	上海相場込(送信用)

