LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
銅AG					入電:2月11日・現地:2月10日
現物	8,905.0	8,874.5	-	¥1,181,783	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	▲ 48.5	▲ 120.5		▲ 5,809	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,933.0	8,901.5	8,857.5	¥1,185,498	¥1,195,054 ▲ 1,028
出来高	▲ 48.5	▲ 121.0	106,616	▲ 5,808	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,221,736 ▲ 5,804
現物[27,550.0		-	¥3,656,161	NY ¥1,223,960 ▲ 22,175
前営業日比	▲ 125.0	▲ 269.0		▲ 14,651	ロンドン金 前営業日比
先 物	27,725.0	27,605.0	27,349.0	¥3,679,385	1,864.10 1,859.70 ▲ 19.40
出来高	▲ 25.0	▲ 195.0	5,177	▲ 1,375	HH銀 2,194.5 ▲ 29.4
鉛					ロンドン・コパルト 18.00 - 20.00
現物	2,096.0	2,082.5	-	¥278,160	前営業日のTTS 132.71 0.07
前営業日比	▲ 34.0	▲ 44.5		▲ 4,363	NYドル 131.43 — 131.44
<u></u> 先 物	2,097.0	2,088.0	2,078.5	¥278,293	上海(元):2月限 前営業日比 出来高
出来高	▲ 28.0	▲ 35.0	45,159	▲ 3,567	銅 68,260 ▲ 60 14,900
亜鉛SHG	0.110.0	0.000 5		V 410 000	アルミ 18,690 ▲ 60 9,945
現 物[3,119.0	3,080.5	-	¥413,922	亜鉛 23,175 ▲ 90 3,075
前営業日比	▲ 61.0	▲ 101.5	0.040.5	▲ 7,873	鉛 15,305 95 1,310
先 物	3,096.0	3,065.5	3,042.5	¥410,870	=yfn 220,880 6,310 624
出来高	▲ 56.0	▲ 90.0	81,273	▲ 7,211	錫 218,230 ▲ 840 348
アルミHG	0.405.0	0 400 5		V000 1 40	上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,435.0	2,433.5	-	¥323,149	銅 ¥1,344,039 1,551 ¥1,148,751
前日比	10.5	▲ 22.0	0.440.5	1,563	アルミ ¥368,006 ▲ 3,379 ¥314,535
先物	2,466.0	2,469.0	2,440.5	¥327,263	亜鉛 ¥456,316 ▲ 841 ¥390,014
<u>出来高</u>	▲ 1.0	▲ 24.0	211,217	40	鉛 ¥301,355 2,478 ¥257,568
アルミ合金	0.000.0	0.000 5		V077 /00	=ッケル ¥4,349,127 132,826 ¥3,717,203
現物	2,092.0	2,092.5	-	¥277,629	錫 ¥4,296,949 ▲7,777 ¥3,672,606
前営業日比	0.0	0.0	0.150.0	146	前営業日の元レート 19.69
上 先 物	2,150.0	2,150.0	2,150.0	¥285,327	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	151	銅 63,100 ▲1,375
北米特殊	2 220 0	0 227 5		V210 07/	錫 3,220 15
現 物[2,338.0	2,337.5	-	¥310,276	鉛 22,125 ▲25
前営業日比 先 物	2.0	1.0	2 200 0	429 V217 044	亜鉛 26,250 4,875
	2,389.0	2,389.0	2,389.0	¥317,044	アルミ 486,925 ▲3,625
出来高	0.0	0.0	0	167	アルミ合金 1,920 0
ニッケル	27 710 0	272/00		V2 /77 20 4	北米特殊 1,140 0
現物[27,710.0	•	-	¥3,677,394	=ッケル 48,072 ▲180 コバルト 157 0
前営業日比 先 物	660.0	▲ 527.0	27,794.0	89,482 ¥3,723,843	上海在庫(トン) (2月10日現在)
先 物 出来高	28,060.0 735.0	27,561.0			銅 242,009 15,500
コバルト	/ 33.0	▲ 519.0	35,821	99,455	アルミ 268,984 23,651
現物[38,500.0	_	_	¥5,109,335	更鉛 105,669 14,686
	0.0	_	-	2,695	鉛 50,867 5,186
先 物	38,920.0	_	38,920.0	¥5,165,073	=yfn 3,380 568
2020	0.0	_	0	2,724	
	<u>クス</u> (銅銀はセ	- フントその他に			
	銅HG	金	銀	プラチナ	
2月限	402.75	1,862.8	2,203.4	945.6	
3月限	401.65	1,865.9	2,207.5	951.5	
4月限	402.45	1,874.5	2,216.5	951.8	
5月限	403.10	1,074.0	2,216.5	751.0	-
6月限	403.60	1,891.2	-,220.0	_	1,542.60
前営業日比	▲ 7.80	1 ,071.2 1 ,071.2 1 ,071.2	▲ 6.3	▲ 12.3	
出来高	123,104	154,717	79,956	20,147	
在庫		22,198,649		196,175	
前営業日比	▲ 905		▲ 361,640	0	0
		¥247,212	¥2,924	¥125,491	¥201,971
前営業日比	▲ 22,181	±247,212 ▲ 321	+2,724 ▲ 7	•	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
コジロ木口ル	■ ∠∠,101	A JZ1		= 1,000	■ 1∠,∪/∪